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PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2023
Processo Administrativo Nº 001/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: EDILENE DE MACEDO FABRICIANO

Data de Publicação: 09/01/2023 10:18:00

09/01/2023 18:33:19    CADASTRO DE PROPOSTA    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR
12/01/2023 09:09:21    CADASTRO DE PROPOSTA    MEGAMED COMERCIO LTDA
12/01/2023 09:20:07    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEGAMED COMERCIO LTDA
13/01/2023 08:49:17    CADASTRO DE PROPOSTA    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA.13/01/2023 09:32:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA.13/01/2023 10:07:16    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA
13/01/2023 11:38:55    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA
14/01/2023 23:15:19    CADASTRO DE PROPOSTA    MATHEUS S CABRAL ME
16/01/2023 09:36:08    CADASTRO DE PROPOSTA    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
16/01/2023 11:15:52    CADASTRO DE PROPOSTA    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME16/01/2023 14:43:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME16/01/2023 16:43:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
16/01/2023 16:52:32    CADASTRO DE PROPOSTA    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
LTDA-EPP16/01/2023 17:48:13    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALAR LTDA-EPP17/01/2023 12:59:40    CADASTRO DE PROPOSTA    UNA DISTRIBUIDORA
17/01/2023 13:02:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UNA DISTRIBUIDORA
17/01/2023 13:51:06    CADASTRO DE PROPOSTA    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA17/01/2023 14:08:03    CADASTRO DE PROPOSTA    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME
17/01/2023 14:24:35    CADASTRO DE PROPOSTA    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
17/01/2023 14:32:44    CADASTRO DE PROPOSTA    DROGAFONTE LTDA
17/01/2023 14:34:24    CADASTRO DE PROPOSTA    PREGWEB LTDA
17/01/2023 14:41:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    DROGAFONTE LTDA
17/01/2023 14:41:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    PREGWEB LTDA
17/01/2023 14:57:40    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MATHEUS S CABRAL ME
17/01/2023 15:03:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
17/01/2023 15:27:57    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA17/01/2023 15:46:08    CADASTRO DE PROPOSTA    MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
17/01/2023 16:45:24    CADASTRO DE PROPOSTA    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
17/01/2023 17:09:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
17/01/2023 17:52:30    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
17/01/2023 18:46:15    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR
18/01/2023 07:55:36    CADASTRO DE PROPOSTA    FKS DISTRIBUICAO EIRELI
18/01/2023 08:10:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FKS DISTRIBUICAO EIRELI
18/01/2023 08:24:19    CADASTRO DE PROPOSTA    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI
18/01/2023 08:46:21    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI
18/01/2023 09:44:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME adicionou o arquivo 
e9109580be31447fbf735a0276afb987.pdf aos documentos complementares.
18/01/2023 10:03:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR adicionou o arquivo 
c89a95150f1c4b2f8b9d958277c114df.pdf aos documentos complementares.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 15Gerado em: 23/01/2023 09:44:28

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS
VERTENTES-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALAR

 019 40.069.394/0001-59 2,53 0,66 Sim

2 MEGAMED COMERCIO LTDA  011 05.932.624/0001-60 2,54 0,67 Não

3 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
MEDICOS HOSPITALAR LTDA-EPP

 044 23.993.232/0001-93 0,70 0,70 Sim

4 DROGAFONTE LTDA  018 08.778.201/0001-26 1,28 0,75 Não

5 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 
LTDA

 074 10.779.833/0001-56 2,54 0,79 Não

6 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

 071 15.218.561/0001-39 0,80 0,80 Não

7 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  008 10.782.385/0001-40 2,54 0,99 Sim

8 MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 034 48.789.878/0001-84 2,52 1,00 Sim

9 PREGWEB LTDA  016 27.114.845/0001-64 2,54 1,11 Sim

10 CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI  025 20.654.089/0001-17 2,54 1,19 Sim

11 UNA DISTRIBUIDORA  023 33.204.941/0001-04 2,54 1,89 Sim

12 MATHEUS S CABRAL ME  054 27.703.210/0001-00 2,50 2,50 Sim

13 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  093 28.089.208/0001-48 2,53 2,53 Sim

14 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 065 44.346.727/0001-09 2,54 2,54 Sim

15 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  068 22.940.455/0001-20 2,54 2,54 Sim

16 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  037 11.791.908/0001-87 2,54 2,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/01/2023 10:17:59    PUBLICADO    

09/01/2023 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Fralda Infantil Descartável TAMANHO XG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Und
Descrição: Fralda Infantil Descartável TAMANHO XG
Quantidade: 5.200 Valor Unit.: 0,66 Valor Total: 3.432,00

Marca: MEGFRAL Modelo: UNIDADE

19/01/2023 09:06:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Licitante HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP, verificamos que a prova de 
regularidade fiscal perante a fazen
19/01/2023 09:07:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Licitante HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP, verificamos que a prova de 
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional está vencida, por gentileza envie em documentos complementares a mesma 
atualizada.
23/01/2023 09:04:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
As Empresas H G A Costa Comércio de Artigos Odonto-Médico-Hospitalar, CNPJ: 40.069.394/0001-59 e Helpmed Comércio de 
Produtos Médicos Hospitalares LTDA, CNPJ: 44.346.727/0001-091, tiveram sua documentação de habilitação analisada e foram 
considerados habilitados, por terem cumprido as exigências do Edital.
23/01/2023 09:04:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Licitante HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - EPP, verificamos que a prova de 
regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional está vencida, por gentileza envie em documentos complementares a mesma 
atualizada.
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18/01/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:01:53    DISPUTA    

18/01/2023 09:01:53    LANCE    MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
034)

2,52

18/01/2023 09:01:53    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 008) 2,54

18/01/2023 09:01:53    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 093) 2,53

18/01/2023 09:01:53    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 025) 2,54

18/01/2023 09:01:53    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 019)

2,53

18/01/2023 09:01:53    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 011) 2,54

18/01/2023 09:01:53    LANCE    MATHEUS S CABRAL ME (PARTICIPANTE 054) 2,50

18/01/2023 09:01:53    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 065)

2,54

18/01/2023 09:01:53    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
LTDA-EPP (PARTICIPANTE 044)

0,70

18/01/2023 09:01:53    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 023) 2,54

18/01/2023 09:01:53    LANCE    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 071)

0,80

18/01/2023 09:01:53    LANCE    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (PARTICIPANTE 037) 2,54

18/01/2023 09:01:53    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 068) 2,54

18/01/2023 09:01:53    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 1,28

18/01/2023 09:01:53    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
074)

2,54

18/01/2023 09:01:53    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 016) 2,54

18/01/2023 09:02:27    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 019)

0,69

18/01/2023 09:03:00    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
074)

0,79

18/01/2023 09:03:22    LANCE    MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
034)

1,00

18/01/2023 09:04:27    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 016) 1,11

18/01/2023 09:07:05    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 011) 0,67

18/01/2023 09:08:12    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 019)

0,66

18/01/2023 09:09:30    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 018) 0,75

18/01/2023 09:11:37    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 008) 0,99

18/01/2023 09:11:37    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2023 09:13:02    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 023) 2,43

18/01/2023 09:13:42    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 023) 1,89

18/01/2023 09:14:46    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 025) 1,19

18/01/2023 09:16:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
18/01/2023 09:16:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 019
18/01/2023 09:16:46    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR
18/01/2023 09:16:46    HABILITAÇÃO    

23/01/2023 09:04:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/01/2023 09:34:45    EM ADJUDICAÇÃO    

23/01/2023 09:44:27    ADJUDICADO    

LOTE 2 - ADJUDICADO
*Fralda Infantil Descartável TAMANHO XXG (HuggiesSupremeCare ou MiliLove&Care)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALAR

 024 40.069.394/0001-59 2,28 1,49 Sim

2 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  032 28.089.208/0001-48 2,28 1,50 Sim

3 MATHEUS S CABRAL ME  095 27.703.210/0001-00 2,20 2,20 Sim

4 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  009 11.791.908/0001-87 2,29 2,29 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/01/2023 10:17:59    PUBLICADO    

09/01/2023 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:01:54    DISPUTA    

18/01/2023 09:01:54    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,28

18/01/2023 09:01:54    LANCE    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (PARTICIPANTE 009) 2,29

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MATHEUS S CABRAL ME (PARTICIPANTE 095) 2,20

18/01/2023 09:01:54    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,28

18/01/2023 09:06:27    MENSAGEM    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032)
MARGEM DE R$:1,00? NAO ESTAMSO CONSEGINDO BAIXAR EM 2 ITENS
18/01/2023 09:09:03    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,19

18/01/2023 09:09:18    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,18

18/01/2023 09:09:45    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,17

18/01/2023 09:10:00    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,16

18/01/2023 09:10:00    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2023 09:10:17    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,15

18/01/2023 09:10:34    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,14

18/01/2023 09:10:49    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,13

18/01/2023 09:12:03    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,12

18/01/2023 09:12:08    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,11

18/01/2023 09:12:16    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,10

18/01/2023 09:12:25    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,09

18/01/2023 09:12:33    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,08

18/01/2023 09:12:40    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,07

18/01/2023 09:13:12    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,05

18/01/2023 09:13:29    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,04

18/01/2023 09:14:08    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,02

18/01/2023 09:14:18    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

2,01

18/01/2023 09:14:36    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 2,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 2 Unidade: Und
Descrição: *Fralda Infantil Descartável TAMANHO XXG (HuggiesSupremeCare ou MiliLove&Care)
Quantidade: 3.900 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 5.811,00

Marca: HUGGIES Modelo: UNIDADE
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18/01/2023 09:14:47    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

1,99

18/01/2023 09:14:54    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 1,98

18/01/2023 09:15:05    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

1,97

18/01/2023 09:15:15    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 1,96

18/01/2023 09:15:24    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

1,95

18/01/2023 09:15:29    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 1,85

18/01/2023 09:15:46    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

1,84

18/01/2023 09:15:52    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 1,80

18/01/2023 09:16:07    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

1,79

18/01/2023 09:16:21    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 1,77

18/01/2023 09:16:29    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

1,76

18/01/2023 09:16:39    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 032) 1,50

18/01/2023 09:17:35    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 024)

1,49

18/01/2023 09:19:35    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR
18/01/2023 09:19:35    HABILITAÇÃO    

23/01/2023 09:04:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/01/2023 09:34:45    EM ADJUDICAÇÃO    

23/01/2023 09:44:27    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALAR

 011 40.069.394/0001-59 2,06 0,78 Sim

2 DROGAFONTE LTDA  040 08.778.201/0001-26 1,28 0,79 Não

3 MEGAMED COMERCIO LTDA  066 05.932.624/0001-60 2,07 0,90 Não

4 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  086 22.940.455/0001-20 2,07 1,00 Sim

5 PREGWEB LTDA  094 27.114.845/0001-64 2,07 1,07 Sim

6 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  025 10.782.385/0001-40 2,07 1,50 Sim

7 UNA DISTRIBUIDORA  049 33.204.941/0001-04 2,07 1,51 Sim

8 CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI  056 20.654.089/0001-17 2,07 1,55 Sim

9 MATHEUS S CABRAL ME  009 27.703.210/0001-00 2,00 2,00 Sim

10 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  031 28.089.208/0001-48 2,06 2,06 Sim

11 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  095 11.791.908/0001-87 2,07 2,07 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - ADJUDICADO
Fralda Infantil Descartável TAMANHO XXG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Und
Descrição: Fralda Infantil Descartável TAMANHO XXG
Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 5.070,00

Marca: MEGAFRAL Modelo: UNIDADE
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09/01/2023 10:17:59    PUBLICADO    

09/01/2023 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:01:54    DISPUTA    

18/01/2023 09:01:54    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 031) 2,06

18/01/2023 09:01:54    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 2,07

18/01/2023 09:01:54    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 011)

2,06

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 066) 2,07

18/01/2023 09:01:54    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 049) 2,07

18/01/2023 09:01:54    LANCE    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (PARTICIPANTE 095) 2,07

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 2,07

18/01/2023 09:01:54    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 040) 1,28

18/01/2023 09:01:54    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 094) 2,07

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MATHEUS S CABRAL ME (PARTICIPANTE 009) 2,00

18/01/2023 09:01:54    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 025) 2,07

18/01/2023 09:03:57    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 086) 1,00

18/01/2023 09:04:35    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 011)

1,05

18/01/2023 09:05:03    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 066) 0,90

18/01/2023 09:05:06    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 094) 1,07

18/01/2023 09:08:21    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 011)

0,89

18/01/2023 09:09:36    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 040) 0,79

18/01/2023 09:10:03    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 011)

0,78

18/01/2023 09:10:03    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2023 09:11:51    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 025) 1,50

18/01/2023 09:13:26    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 049) 1,51

18/01/2023 09:14:57    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 056) 1,55

18/01/2023 09:16:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR
18/01/2023 09:16:57    HABILITAÇÃO    

23/01/2023 09:04:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/01/2023 09:34:45    EM ADJUDICAÇÃO    

23/01/2023 09:44:27    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALAR

 071 40.069.394/0001-59 2,98 0,49 Sim

2 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
MEDICOS HOSPITALAR LTDA-EPP

 021 23.993.232/0001-93 0,50 0,50 Sim

3 DROGAFONTE LTDA  043 08.778.201/0001-26 1,00 0,55 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO
Fralda Infantil Descartável TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: Und
Descrição: Fralda Infantil Descartável TAMANHO M
Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 0,49 Valor Total: 3.185,00

Marca: MEGAFRAL Modelo: UNIDADE
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4 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 
LTDA

 061 10.779.833/0001-56 2,99 0,56 Não

5 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

 049 15.218.561/0001-39 0,57 0,57 Não

6 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 074 26.754.510/0001-48 2,99 0,89 Sim

7 MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 037 48.789.878/0001-84 2,80 0,99 Sim

8 PREGWEB LTDA  026 27.114.845/0001-64 2,99 1,11 Sim

9 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  017 28.089.208/0001-48 2,98 1,65 Sim

10 MATHEUS S CABRAL ME  015 27.703.210/0001-00 2,80 2,80 Sim

11 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 092 44.346.727/0001-09 2,99 2,99 Sim

12 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  052 22.940.455/0001-20 2,99 2,99 Sim

13 UNA DISTRIBUIDORA  083 33.204.941/0001-04 2,99 2,99 Sim

14 MEGAMED COMERCIO LTDA  038 05.932.624/0001-60 2,99 2,99 Não

15 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  009 10.782.385/0001-40 2,99 2,99 Sim

16 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  082 11.791.908/0001-87 2,99 2,99 Sim

17 CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI  057 20.654.089/0001-17 2,99 2,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/01/2023 10:17:59    PUBLICADO    

09/01/2023 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:01:54    DISPUTA    

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MATHEUS S CABRAL ME (PARTICIPANTE 015) 2,80

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
037)

2,80

18/01/2023 09:01:54    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 009) 2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 017) 2,98

18/01/2023 09:01:54    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 057) 2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 092)

2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
LTDA-EPP (PARTICIPANTE 021)

0,50

18/01/2023 09:01:54    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 083) 2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 049)

0,57

18/01/2023 09:01:54    LANCE    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (PARTICIPANTE 082) 2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 052) 2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 043) 1,00

18/01/2023 09:01:54    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 071)

2,98

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 038) 2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
061)

2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 074)

2,99

18/01/2023 09:01:54    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 026) 2,99

18/01/2023 09:02:48    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
061)

0,56

18/01/2023 09:03:47    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 017) 1,65

18/01/2023 09:04:44    LANCE    MAXMED HOSPITALAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
037)

0,99

18/01/2023 09:05:27    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 026) 1,11

MOVIMENTOS DO LOTE
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18/01/2023 09:06:22    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 074)

0,89

18/01/2023 09:06:39    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 071)

0,49

18/01/2023 09:09:46    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 043) 0,55

18/01/2023 09:11:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
18/01/2023 09:11:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 071
18/01/2023 09:11:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR
18/01/2023 09:11:55    HABILITAÇÃO    

23/01/2023 09:04:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/01/2023 09:34:45    EM ADJUDICAÇÃO    

23/01/2023 09:44:27    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 008 44.346.727/0001-09 2,93 1,31 Sim

2 DROGAFONTE LTDA  070 08.778.201/0001-26 3,04 1,32 Não

3 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALAR

 089 40.069.394/0001-59 2,90 1,36 Sim

4 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
MEDICOS HOSPITALAR LTDA-EPP

 063 23.993.232/0001-93 1,45 1,45 Sim

5 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 
LTDA

 097 10.779.833/0001-56 2,93 1,72 Não

6 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

 075 15.218.561/0001-39 1,73 1,73 Não

7 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA.

 082 09.441.460/0001-20 2,93 1,82 Não

8 UNA DISTRIBUIDORA  065 33.204.941/0001-04 2,93 2,05 Sim

9 CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI  025 20.654.089/0001-17 2,93 2,20 Sim

10 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  007 10.782.385/0001-40 2,93 2,40 Sim

11 MATHEUS S CABRAL ME  084 27.703.210/0001-00 2,90 2,90 Sim

12 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  046 28.089.208/0001-48 2,92 2,92 Sim

13 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 091 26.754.510/0001-48 2,93 2,93 Sim

14 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  030 22.940.455/0001-20 2,93 2,93 Sim

15 PREGWEB LTDA  001 27.114.845/0001-64 2,93 2,93 Sim

16 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  059 11.791.908/0001-87 2,93 2,93 Sim

17 MEGAMED COMERCIO LTDA  093 05.932.624/0001-60 2,93 2,93 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/01/2023 10:17:59    PUBLICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
Fralda Geriátrica Descartável TAMANHO M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: Und
Descrição: Fralda Geriátrica Descartável TAMANHO M
Quantidade: 4.520 Valor Unit.: 1,31 Valor Total: 5.921,20

Marca: MMC Modelo: 
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09/01/2023 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:01:55    DISPUTA    

18/01/2023 09:01:55    LANCE    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 075)

1,73

18/01/2023 09:01:55    LANCE    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (PARTICIPANTE 059) 2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 030) 2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 070) 3,04

18/01/2023 09:01:55    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 001) 2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    MATHEUS S CABRAL ME (PARTICIPANTE 084) 2,90

18/01/2023 09:01:55    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 007) 2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 089)

2,90

18/01/2023 09:01:55    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 093) 2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA. (PARTICIPANTE 082)

2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
097)

2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 091)

2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 008)

2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 046) 2,92

18/01/2023 09:01:55    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 025) 2,93

18/01/2023 09:01:55    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
LTDA-EPP (PARTICIPANTE 063)

1,45

18/01/2023 09:01:55    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 065) 2,93

18/01/2023 09:02:26    LANCE    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA. (PARTICIPANTE 082)

1,82

18/01/2023 09:03:50    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
097)

1,72

18/01/2023 09:05:47    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 089)

1,44

18/01/2023 09:06:59    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 008)

1,43

18/01/2023 09:08:38    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 089)

1,42

18/01/2023 09:09:51    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 008)

1,41

18/01/2023 09:10:13    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 070) 1,46

18/01/2023 09:10:13    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2023 09:10:25    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 089)

1,40

18/01/2023 09:10:54    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 008)

1,39

18/01/2023 09:11:50    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 089)

1,38

18/01/2023 09:12:07    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 007) 2,40

18/01/2023 09:12:22    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 008)

1,37

18/01/2023 09:13:23    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 089)

1,36

18/01/2023 09:13:40    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 008)

1,35

18/01/2023 09:13:56    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 065) 2,05

18/01/2023 09:15:20    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 025) 2,20

18/01/2023 09:15:49    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 070) 1,32

18/01/2023 09:16:09    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 008)

1,31

18/01/2023 09:18:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 008
18/01/2023 09:18:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
18/01/2023 09:18:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME
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18/01/2023 09:18:10    HABILITAÇÃO    

23/01/2023 09:04:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/01/2023 09:34:46    EM ADJUDICAÇÃO    

23/01/2023 09:44:27    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 074 44.346.727/0001-09 2,91 1,31 Sim

2 DROGAFONTE LTDA  033 08.778.201/0001-26 2,83 1,32 Não

3 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALAR

 081 40.069.394/0001-59 2,90 1,37 Sim

4 MEGAMED COMERCIO LTDA  099 05.932.624/0001-60 2,91 1,60 Não

5 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 
LTDA

 096 10.779.833/0001-56 2,91 1,62 Não

6 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
MEDICOS HOSPITALAR LTDA-EPP

 090 23.993.232/0001-93 1,68 1,68 Sim

7 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

 068 15.218.561/0001-39 1,73 1,73 Não

8 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  049 22.940.455/0001-20 2,91 1,80 Sim

9 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 042 26.754.510/0001-48 2,91 1,90 Sim

10 UNA DISTRIBUIDORA  017 33.204.941/0001-04 2,91 2,05 Sim

11 CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI  031 20.654.089/0001-17 2,91 2,20 Sim

12 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  029 28.089.208/0001-48 2,90 2,90 Sim

13 MATHEUS S CABRAL ME  048 27.703.210/0001-00 2,90 2,90 Sim

14 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  094 10.782.385/0001-40 2,91 2,91 Sim

15 PREGWEB LTDA  083 27.114.845/0001-64 2,91 2,91 Sim

16 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  038 11.791.908/0001-87 2,91 2,91 Sim

17 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA.

 015 09.441.460/0001-20 2,91 2,91 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/01/2023 10:17:59    PUBLICADO    

09/01/2023 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:01:56    DISPUTA    

18/01/2023 09:01:56    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 083) 2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MATHEUS S CABRAL ME (PARTICIPANTE 048) 2,90

18/01/2023 09:01:56    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 094) 2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 029) 2,90

18/01/2023 09:01:56    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 031) 2,91

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - ADJUDICADO
Fralda Geriátrica Descartável TAMANHO G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: Und
Descrição: Fralda Geriátrica Descartável TAMANHO G
Quantidade: 61.000 Valor Unit.: 1,31 Valor Total: 79.910,00

Marca: MMC Modelo: 
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18/01/2023 09:01:56    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 081)

2,90

18/01/2023 09:01:56    LANCE    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA. (PARTICIPANTE 015)

2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
096)

2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 099) 2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 042)

2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 068)

1,73

18/01/2023 09:01:56    LANCE    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (PARTICIPANTE 038) 2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
LTDA-EPP (PARTICIPANTE 090)

1,68

18/01/2023 09:01:56    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 017) 2,91

18/01/2023 09:01:56    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 033) 2,83

18/01/2023 09:03:38    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
096)

1,72

18/01/2023 09:04:49    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 1,80

18/01/2023 09:05:05    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 042)

1,90

18/01/2023 09:05:35    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 099) 1,67

18/01/2023 09:06:23    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 081)

1,66

18/01/2023 09:06:50    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

1,65

18/01/2023 09:08:41    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
096)

1,64

18/01/2023 09:09:15    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 081)

1,63

18/01/2023 09:09:19    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
096)

1,62

18/01/2023 09:09:39    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 099) 1,60

18/01/2023 09:09:52    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 081)

1,59

18/01/2023 09:10:10    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

1,58

18/01/2023 09:10:10    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2023 09:10:23    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 033) 1,45

18/01/2023 09:10:35    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

1,44

18/01/2023 09:10:59    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 081)

1,43

18/01/2023 09:11:12    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

1,42

18/01/2023 09:11:25    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 081)

1,41

18/01/2023 09:11:34    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

1,40

18/01/2023 09:11:58    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 081)

1,39

18/01/2023 09:12:12    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

1,38

18/01/2023 09:13:02    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 081)

1,37

18/01/2023 09:13:19    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

1,36

18/01/2023 09:14:04    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 017) 2,05

18/01/2023 09:14:10    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 033) 1,32

18/01/2023 09:14:20    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 074)

1,31

18/01/2023 09:15:54    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 031) 2,20

18/01/2023 09:17:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 074
18/01/2023 09:17:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
18/01/2023 09:17:55    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA ME
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18/01/2023 09:17:55    HABILITAÇÃO    

23/01/2023 09:04:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/01/2023 09:34:46    EM ADJUDICAÇÃO    

23/01/2023 09:44:27    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALAR

 005 40.069.394/0001-59 3,40 1,44 Sim

2 DROGAFONTE LTDA  003 08.778.201/0001-26 3,48 1,45 Não

3 HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS 
HOSPITALARES LTDA ME

 085 44.346.727/0001-09 3,43 1,46 Sim

4 MEGAMED COMERCIO LTDA  008 05.932.624/0001-60 3,43 1,70 Não

5 MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA 
LTDA

 087 10.779.833/0001-56 3,43 1,87 Não

6 MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
MEDICOS HOSPITALAR LTDA-EPP

 058 23.993.232/0001-93 1,95 1,95 Sim

7 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA

 047 15.218.561/0001-39 1,98 1,98 Não

8 MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA  046 22.940.455/0001-20 3,43 2,06 Sim

9 GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA  009 10.782.385/0001-40 3,43 2,29 Sim

10 HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA

 064 26.754.510/0001-48 3,43 2,30 Sim

11 UNA DISTRIBUIDORA  068 33.204.941/0001-04 3,43 2,33 Sim

12 PREGWEB LTDA  006 27.114.845/0001-64 3,43 2,42 Sim

13 PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E 
MATERIAIS HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA.

 028 09.441.460/0001-20 3,43 2,43 Não

14 CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI  048 20.654.089/0001-17 3,43 2,45 Sim

15 MATHEUS S CABRAL ME  077 27.703.210/0001-00 3,40 3,40 Sim

16 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  049 28.089.208/0001-48 3,42 3,42 Sim

17 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  016 11.791.908/0001-87 3,43 3,43 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/01/2023 10:17:59    PUBLICADO    

09/01/2023 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:01:56    DISPUTA    

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MEDIAL SAUDE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR 
LTDA-EPP (PARTICIPANTE 058)

1,95

18/01/2023 09:01:56    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 068) 3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 003) 3,48

18/01/2023 09:01:56    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 006) 3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MATHEUS S CABRAL ME (PARTICIPANTE 077) 3,40

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - ADJUDICADO
Fralda Geriátrica Descartável TAMANHO XG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: Und
Descrição: Fralda Geriátrica Descartável TAMANHO XG
Quantidade: 39.000 Valor Unit.: 1,44 Valor Total: 56.160,00

Marca: BEFRAL Modelo: UNIDADE
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18/01/2023 09:01:56    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 009) 3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 049) 3,42

18/01/2023 09:01:56    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 048) 3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

3,40

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 008) 3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
087)

3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA. (PARTICIPANTE 028)

3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 064)

3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 
MEDICAMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 047)

1,98

18/01/2023 09:01:56    LANCE    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (PARTICIPANTE 016) 3,43

18/01/2023 09:01:56    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 3,43

18/01/2023 09:03:38    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
087)

1,97

18/01/2023 09:03:49    LANCE    PADRÃO DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS 
HOSPITALARES PADRE CALLOU LTDA. (PARTICIPANTE 028)

2,43

18/01/2023 09:04:16    LANCE    UNA DISTRIBUIDORA (PARTICIPANTE 068) 2,33

18/01/2023 09:04:22    LANCE    HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 
(PARTICIPANTE 064)

2,30

18/01/2023 09:05:13    LANCE    MOURA E MELO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 046) 2,06

18/01/2023 09:05:55    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 008) 1,94

18/01/2023 09:06:10    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,93

18/01/2023 09:06:25    LANCE    PREGWEB LTDA (PARTICIPANTE 006) 2,42

18/01/2023 09:06:37    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,90

18/01/2023 09:08:42    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
087)

1,89

18/01/2023 09:08:54    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,88

18/01/2023 09:08:59    LANCE    MEDICAL MERCANTIL DE APARELHAGEM MEDICA LTDA (PARTICIPANTE 
087)

1,87

18/01/2023 09:09:14    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 008) 1,80

18/01/2023 09:09:37    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,79

18/01/2023 09:09:52    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 008) 1,70

18/01/2023 09:10:17    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,69

18/01/2023 09:10:17    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2023 09:10:31    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 003) 1,59

18/01/2023 09:10:33    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,68

18/01/2023 09:10:38    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,58

18/01/2023 09:11:02    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,57

18/01/2023 09:11:16    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,56

18/01/2023 09:11:24    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,55

18/01/2023 09:11:38    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,54

18/01/2023 09:12:01    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,53

18/01/2023 09:12:17    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,52

18/01/2023 09:12:29    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,51

18/01/2023 09:12:31    LANCE    GB COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 009) 2,29

18/01/2023 09:12:49    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,50

18/01/2023 09:13:30    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,49

18/01/2023 09:14:00    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,48

18/01/2023 09:14:11    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,47
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18/01/2023 09:14:22    LANCE    DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 003) 1,45

18/01/2023 09:14:32    LANCE    HELPMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
ME (PARTICIPANTE 085)

1,46

18/01/2023 09:14:57    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 005)

1,44

18/01/2023 09:16:26    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 048) 2,45

18/01/2023 09:18:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR
18/01/2023 09:18:26    HABILITAÇÃO    

23/01/2023 09:04:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/01/2023 09:34:46    EM ADJUDICAÇÃO    

23/01/2023 09:44:27    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO 
MÉDICO HOSPITALAR

 026 40.069.394/0001-59 2,12 1,89 Sim

2 MEGAMED COMERCIO LTDA  092 05.932.624/0001-60 2,13 1,90 Não

3 FKS DISTRIBUICAO EIRELI  046 28.089.208/0001-48 2,12 1,98 Sim

4 COMERCIAL MASTER EIRELI - ME  049 11.791.908/0001-87 2,13 2,13 Sim

5 CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI  058 20.654.089/0001-17 2,13 2,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

09/01/2023 10:17:59    PUBLICADO    

09/01/2023 10:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

18/01/2023 09:01:57    DISPUTA    

18/01/2023 09:01:57    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 026)

2,12

18/01/2023 09:01:57    LANCE    COMERCIAL MASTER EIRELI - ME (PARTICIPANTE 049) 2,13

18/01/2023 09:01:57    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 046) 2,12

18/01/2023 09:01:57    LANCE    CÍCERO DURVAL COSTA DA SILVA EIRELI (PARTICIPANTE 058) 2,13

18/01/2023 09:01:57    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 092) 2,13

18/01/2023 09:09:25    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 026)

2,11

18/01/2023 09:09:45    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 046) 2,10

18/01/2023 09:10:03    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 092) 2,00

18/01/2023 09:10:04    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

18/01/2023 09:10:11    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 026)

1,99

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 8 - ADJUDICADO
Fralda Geriátrica Descartável TAMANHO XXG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: Und
Descrição: Fralda Geriátrica Descartável TAMANHO XXG
Quantidade: 1.560 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 2.948,40

Marca: BEFRAL Modelo: UNIDADE
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18/01/2023 09:10:38    LANCE    MEGAMED COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 092) 1,90

18/01/2023 09:10:42    LANCE    FKS DISTRIBUICAO EIRELI (PARTICIPANTE 046) 1,98

18/01/2023 09:11:08    LANCE    H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR 
(PARTICIPANTE 026)

1,89

18/01/2023 09:13:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 026
18/01/2023 09:13:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
18/01/2023 09:13:08    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS ODONTO MÉDICO HOSPITALAR
18/01/2023 09:13:08    HABILITAÇÃO    

23/01/2023 09:04:45    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

23/01/2023 09:34:46    EM ADJUDICAÇÃO    

23/01/2023 09:44:27    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EDILENE DE MACEDO FABRICIANO
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